РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 декабря 2022 г.								                                № 23
с. Бурла

Об избрании главы муниципального
образования Бурлинский район
Алтайского края

	В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования Бурлинский район Алтайского края, статьей 30 Регламента Бурлинского районного Совета народных депутатов, на основании протокола № 3 заседания счётной комиссии от 19 декабря 2022 года «О результатах тайного голосования по выборам главы муниципального образования Бурлинский район Алтайского края», районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Избрать главой муниципального образования Бурлинский район Алтайского края Давыденко Сергея Анатольевича.
2. Избранному главе района представить Губернатору Алтайского края сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с Законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Данное решение опубликовать в районной газете «Бурлинская газета», разместить на официальном Интернет-сайте Администрации района.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                                             Е.А. Головенко